
 
E s t a d o  d o  R i o  G r a n d e  d o  S u l  

M u n i c í p i o  d e  P a l m e i r a  d a s  M i s s õ e s  
S e t o r  d e  L i c i t a ç ã o  e  C o m p r a s  

 

 Página 1 de 2 

ANEXO IV 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS 
CNPJ: 88.541.354/0001-94 
PRAÇA NASSI NASSIF – S/N 
CEP: 98300-000 – PALMEIRA DAS MISSÕES – RS 

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 160/2018 – PP 

Processo Administrativo: 0005519/2018 
Data do Processo Administrativo: 06/11/2018 
Processo Licitatório: 160/2018 
Data da Abertura Processo:  21/11/2018 

 

(As propostas serão abertas para julgamento às 09h (nove horas) do dia 21 de novembro de 2018) 

 

Fornecedor: __________________________________________________________________________________________________________ 

Cidade: ________________________________________________________Estado: ______________________________________________ 

Endereço: (Rua e Nº) __________________________________________________________________Telefone: _______________________ 

CNPJ: _____________________________________________Inscrição Estadual _________________________________________________ 

Validade da Proposta: ________________ Prazo de Execução: ___________________ Condições de Pagamento:_____________________ 

 

 

LOTE ÚNICO 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 06 (SEIS) EQUIPAMENTOS DE ARES CONDICIONADOS (EQUIPAMENTO, MÃO DE OBRA, GÁS E 

INSTALAÇÃO E DEMAIS INSUMOS), CONTENDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO FORMULÁRIO DE PROPOSTA EM 

ANEXO, PARA SEREM INSTALADOS, ASSIM DISTRIBUIDOS: 05 (CINCO) EQUIPAMENTOS PARA SEREM INSTALADOS NA SEDE DO 

CREAS – DESTES 03 (TRÊS) ARES CONDICIONADOS DE 9.000 BTUS E 02 (DOIS) ARES CONDICIONADOS DE 12.000 BTUS – ENDEREÇO: 

RUA JOÃO ADRIÃO GONÇALVES, Nº 1900 E, – 01 (UM) AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS  NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, ENDEREÇO: AVENIDA INDEPENDÊNCIA, Nº 2266, NA CIDADE DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS. 

 



 
E s t a d o  d o  R i o  G r a n d e  d o  S u l  

M u n i c í p i o  d e  P a l m e i r a  d a s  M i s s õ e s  
S e t o r  d e  L i c i t a ç ã o  e  C o m p r a s  

 

 Página 2 de 2 

Item Unid Especificação Quant. Marca Oferecida Preço Unitário R$ Preço Total R$ 

01 UND Ar condicionado Split 12000 BTUS, quente e frio, com sistema 
imuni - com controle remoto e alimentação 220volts, controle 
uso fácil que tem teclas intuitivas, com três opções pré-
programadas. Assim, seu ar condicionado se regula sozinho e 
acha a temperatura ideal. Ele ainda tem o sistema Imuni com 
uma filtragem que remove até 99% das bactérias e retém mais 
poeira e pelos. 

02    

02 UND Ar condicionado Split 9000 BTUS, quente/frio 220 
volts.(Entregar instalado). 

04    

 

Total por extenso: 

(_________________________________ 

_________________________________________________________ 

________________________________________________________) 

 

 
 
(Valores expressos em Reais (R$) 

 
 
TOTAL GERAL – R$ 

 
 
__________ 

 

 

 

Local e Data: _____________________________________________________________                     

 

_____________________________ 

Carimbo e Assinatura do Fornecedor 


